Banco do Brasil / Nº do Banco: 001 
Agência Monte Líbano nº 4148-3     
Conta Corrente: 200754-1                                                                            

Item  Descrição Marca Qtd Valor Unitário Valor Total  

01 
VENTILADOR 
PULMONAR V2 

COMEN 01 
R$ 78.445,00 (Setenta e 
oito mil quatrocentos e 
quarenta e cinco reais). 

R$ 78.445,00 (Setenta e oito mil 
quatrocentos e quarenta e 
cinco reais). 

07 
APARELHO DE 
FOTOTERAPIA BL70 

COMEN 03 
R$ 8.200,00 (Oito mil e 
duzentos reais). 

R$ 24.600,00 (Vinte e quatro 
mil e seiscentos reais). 

TOTAL: 
R$ 103.045,00 (Cento e três 
mil e quarenta e cinco reais). 

Especificações Técnicas:  

01 - VENTILADOR PULMONAR V2 
O ventilador pulmonar V2 é uma plataforma de suporte respiratório com turbina que pode lidar com uma 
variedade de cenários, incluindo ventilação à beira da cama e transporte intrahospitalar.